
ДЕПАРТАМЕНТ 
СТРОИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от • / О/, с№ & 4  г. № 

г.Брянск

О передаче департаментом строительства 
Брянской области полномочий получателя 
средств из бюджета Брянской области 
по перечислению межбюджетных трансфертов

В соответствии с пунктом 6 статьи 5 Закона Брянской области от 04 декабря 
2023 года № 95-3 «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 
2026 годов», распоряжением Правительства Брянской области от 26 декабря 2023 
года №379-рп «Об утверждении перечня межбюджетных трансфертов из областного 
бюджета в бюджеты муниципальных образований в форме субсидий, субвенций и 
иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставление 
которых в 2023 году осуществляется в пределах суммы, необходимой для оплаты 
денежных обязательств по расходам получателей средств бюджетов муниципальных 
образований, источником финансового обеспечения которых являются данные 
межбюджетные трансферты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных образований 
Брянской области, в бюджеты которых перечисляются межбюджетные трансферты 
в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих 
целевое назначение, предоставление которых в 2024 году осуществляется в 
пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств по расходам 
получателей средств бюджетов муниципальных образований, источником 
финансового обеспечения которых являются данные межбюджетные трансферты.

2. Передать Управлению Федерального казначейства по Брянской области 
(далее - Управление) следующие полномочия департамента строительства 
Брянской области (далее -  департамент) как получателя средств бюджета Брянской 
области по перечислению межбюджетных трансфертов, предоставляемых из 
бюджета Брянской области бюджетам муниципальных образований, перечень 
которых утвержден настоящим приказом (далее -  местные бюджеты) в форме 
субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, предоставление которых в 2024 году осуществляется в пределах

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
„  20fLlr.

Регистрационный номер № кР2ft Q.Q.Q.Ltf.OS



суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств по расходам получателей 
средств бюджетов муниципальных образований, источником финансового 
обеспечения которых являются данные субсидии, субвенции и иные 
межбюджетные трансферты (далее соответственно -  субсидии, субвенции и иные 
межбюджетные трансферты, переданные полномочия):

а) на развитие сети учреждений культурно-досугового типа.
Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в 

пределах лимитов бюджетных обязательств, доведённых департаменту, как 
получателю бюджетных средств в 2024 году на Строительство Центра культурного 
развития по адресу: Россия, Брянская область, г.Почеп, ул. Злынковская, участок 6 
по: коду классификации расходов бюджета Брянской области 

819 0801 151 А1 А5130 522 (15.CL.014)
коду классификации доходов местных бюджетов ООО 202 25513 05 0000 150 

«Субсидии бюджетам муниципальных районов на развитие сети учреждений 
культурно-досугового типа»;

б) на создание новых мест в общеобразовательных организациях.
Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в

пределах лимитов бюджетных обязательств, доведённых департаменту, как 
получателю бюджетных средств в 2024 году на Школа в районе бывшего аэропорта 
города Брянска по:

коду классификации расходов бюджета Брянской области 
819 0702 161 El А5200 522 (20.ED.018)

коду классификации доходов местных бюджетов 000 202 25520 04 0000 150 
«Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по созданию в 
субъектах Российской Федерации новых мест в общеобразовательных 
организациях»;

в) на реализацию инфраструктурных проектов, отобранных в соответствии с 
правилами отбора, утвержденными постановлением Правительства Российской 
Федерации от 14 июля 2021 года № 1189 (Строительство школы на территории 
бывшего аэропорта по ул. Амосова в Советском районе г. Брянска).

Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в 
пределах лимитов бюджетных обязательств, доведённых департаменту, как 
получателю бюджетных средств в 2024 году на Строительство школы на территории 
бывшего аэропорта по ул. Амосова в Советском районе г. Брянска по: 

коду классификации расходов бюджета Брянской области 
819 0702 161 Е1 98060 522 (982315002009)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 2 02 20077 04 0000 150 

«Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты 
муниципальной собственности»;

г) на реализацию инфраструктурных проектов, отобранных в соответствии с 
правилами отбора, утвержденными постановлением Правительства Российской 
Федерации от 14 июля 2021 года № 1189 (Строительство школы на территории 
бывшего аэропорта по ул. Амосова в Советском районе г. Брянска) за счет средств 
областного бюджета.



Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в 
пределах лимитов бюджетных обязательств, доведённых департаменту, как
получателю бюджетных средств в 2024 году на Строительство школы на территории 
бывшего аэропорта по ул. Амосова в Советском районе г. Брянска по: 

коду классификации расходов бюджета Брянской области 
819 0702 161 El К8060 522 (20.ED.019)
коду классификации доходов местных бюджетов ООО 2 02 20077 04 0000 150 

«Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты 
муниципальной собственности»;

д) на модернизацию инфраструктуры общего образования в отдельных 
субъектах Российской Федерации.

Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в 
пределах лимитов бюджетных обязательств, доведённых департаменту, как
получателю бюджетных средств в 2024 году на:

- Строительство пристройки к зданию МБОУ СОШ № 13 имени Героя 
Советского Союза И.Б. Катунина г. Брянска по:

коду классификации расходов бюджета Брянской области 
819 0702 161 Е1 Д2390 522 (16.ED.053)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 2 02 20077 04 0000 150 

«Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты 
муниципальной собственности»;

- Спортзал размерами 12x24 м к зданию МОУ СОШ № 5 г. Сельцо по адресу: 
Брянская область, г. Сельцо, ул. Школьная, д. 25 по:

коду классификации расходов бюджета Брянской области 
819 0702 161 Е1 Д2390 522 (16.ED.049)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 2 02 20077 04 0000 150 

«Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты 
муниципальной собственности»;

- Пристройка универсального спортивного зала к МБОУ «Супоневская СОШ 
№ 1 им. Героя Советского Союза Н.И. Чувина» Брянского района, в н.п. Супонево, 
Брянского района, Брянской области по:

коду классификации расходов бюджета Брянской области 
819 0702 161 Е1 Д2390 522 (16.ED.036)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 2 02 20077 05 0000 150 

«Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты 
муниципальной собственности»;

е) на создание новых мест в общеобразовательных организациях.
Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в

пределах лимитов бюджетных обязательств, доведённых департаменту, как 
получателю бюджетных средств в 2024 году на Пристройка на 500 мест к МБОУ 
СОШ № 1 г. Суража Брянской области по:

коду классификации расходов бюджета Брянской области 
819 0702 161 Е1 Д5200 (20.ED.008)



коду классификации доходов местных бюджетов ООО 2 02 20077 05 0000 150 
«Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты 
муниципальной собственности»;

ж) на стимулирование программ развития жилищного строительства 
субъектов Российской Федерации.

Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в 
пределах лимитов бюджетных обязательств, доведённых департаменту, как 
получателю бюджетных средств в 2024 году на Строительство объекта «Автодорога 
по ул. Ильи Иванова в Советском районе г. Брянска» по:

коду классификации расходов бюджета Брянской области 
819 0409 191 FI А0210 522 (19.RS.026)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 2 02 25021 04 0000 150 

«Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по 
стимулированию программ развития жилищного строительства субъектов 
Российской Федерации»;

з) на развитие и совершенствование сети автомобильных дорог общего 
пользования местного значения.

Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в 
пределах лимитов бюджетных обязательств, доведённых департаменту, как 
получателю бюджетных средств в 2024 году на Строительство объекта «Автодорога 
по ул. Николая Амосова в Советском районе г. Брянска»

коду классификации расходов бюджета Брянской области 
819 0409 191 R1 16160 522 (19.RS.064)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 202 20216 04 0000 150 

«Субсидии бюджетам городских округов на осуществление дорожной деятельности 
в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального 
ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к 
дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов»;

и) на приведение в нормативное состояние автомобильных дорог и 
искусственных дорожных сооружений.

Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в 
пределах лимитов бюджетных обязательств, доведённых департаменту, как 
получателю бюджетных средств в 2024 году на Строительство моста через р. Болва 
на автомобильной дороге «Подъезд к г. Фокино» Брянской области по: 

коду классификации расходов бюджета Брянской области 
819 0409 191 R1 А3940 522 (19.RS.059)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 202 25394 04 0000 150 

«Субсидии бюджетам городских округов на приведение в нормативное состояние 
автомобильных дорог и искусственных дорожных сооружений»;

й) на Строительство (реконструкция) канализационных сетей и 
канализационных коллекторов для населенных пунктов Брянской области.

Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в 
пределах лимитов бюджетных обязательств, доведённых департаменту, как 
получателю бюджетных средств в 2024 году на Строительство коллектора сточных 
вод в г. Мглине Брянской области по:



коду классификации расходов бюджета Брянской области 
819 0502 192 02 1И080 522 (19.EN.046)
коду классификации доходов местных бюджетов ООО 202 20077 13 0000 150 

«Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных 
вложений в объекты муниципальной собственности»;

к) на создание и модернизацию объектов спортивной инфраструктуры 
региональной собственности (муниципальной собственности) для занятий 
физической культурой и спортом.

Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в 
пределах лимитов бюджетных обязательств, доведённых департаменту, как 
получателю бюджетных средств в 2024 году на:

- Дворец зимних видов спорта в Фокинском районе города Брянска по: 
коду классификации расходов бюджета Брянской области
819 1102 251 Р5 Д1390 522 (25.SP.047)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 202 20077 04 0000 150 

«Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных 
вложений в объекты муниципальной собственности»;

- Спортивно-оздоровительный комплекс в п.Локоть Брасовского района 
Брянской области по:

коду классификации расходов бюджета Брянской области 
819 1102 251 Р5 Д1390 522 (25.SP.048)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 202 20077 05 0000 150 

«Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных 
вложений в объекты муниципальной собственности»;

- Ледовый каток с системой искусственного охлаждения в с. Глинищево 
Брянского района Брянской области по:

коду классификации расходов бюджета Брянской области 
819 1102 251 Р5 Д1390 522 (25.SP.051)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 202 20077 05 0000 150 

«Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных 
вложений в объекты муниципальной собственности»;

- Спортивно-оздоровительный комплекс в г. Стародубе Брянской области по: 
коду классификации расходов бюджета Брянской области
819 1102 251 Р5 Д1390 522 (25.SP.050)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 202 20077 14 0000 150 

«Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных 
вложений в объекты муниципальной собственности»;

л) на обеспечение сохранности автомобильных дорог местного значения и 
условий безопасности движения по ним.

Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в 
пределах лимитов бюджетных обязательств, доведённых департаменту, как 
получателю бюджетных средств в 2024 году на обеспечение сохранности 
автомобильных дорог местного значения и условий безопасности движения по ним 
за счет средств областного бюджета по: коду классификации расходов бюджета 
Брянской области 819 0409 19 4 04 16170 521 (8819),



кодам классификации доходов местных бюджетов ООО 202 20216 04 0000 150 
«Субсидии бюджетам городских округов на осуществление дорожной деятельности 
в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального 
ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к 
дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов», 000 202 
20216 05 0000 150 «Субсидии бюджетам муниципальных районов на осуществление 
дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а 
также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных 
домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных 
пунктов», 000 202 20216 13 0000 150 «Субсидии бюджетам городских поселений на 
осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего 
пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий 
многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных 
домов населенных пунктов», 000 202 20216 14 0000 150 «Субсидии бюджетам 
муниципальных округов на осуществление дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта 
дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 
многоквартирных домов населенных пунктов»;

м) на финансовое обеспечение дорожной деятельности на территории 
Брянской области в рамках реализации регионального проекта «Региональная и 
местная дорожная сеть (Брянская область)».

Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в 
пределах лимитов бюджетных обязательств, доведённых департаменту, как 
получателю бюджетных средств в 2024 на финансовое обеспечение дорожной 
деятельности на территории Брянской области в рамках реализации регионального 
проекта «Региональная и местная дорожная сеть (Брянская область)» за счет средств 
областного бюджета по:

коду классификации расходов бюджета Брянской области 
819 0409 19 1 R1 16260 521 (8718),
кодам классификации доходов местных бюджетов 000 202 20216 04 0000 150 

«Субсидии бюджетам городских округов на осуществление дорожной деятельности 
в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального 
ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к 
дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов», 000 202 
20216 13 0000 150 «Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление 
дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а 
также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных 
домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных 
пунктов»;

н) на приведение в нормативное состояние автомобильных дорог и 
искусственных дорожных сооружений.

Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в 
пределах лимитов бюджетных обязательств в 2024 году, доведённых департаменту, 
как получателю бюджетных средств на:



- приведение в нормативное состояние автомобильных дорог и искусственных 
дорожных сооружений за счет средств областного бюджета по:

коду классификации расходов бюджета Брянской области 819 0409 19 1 R1 
АЗ940 521 (8701);

коду классификации доходов местных бюджетов ООО 202 25394 13 0000 150 
«Субсидии бюджетам городских поселений на приведение в нормативное состояние 
автомобильных дорог и искусственных дорожных сооружений»;

о) на осуществление отдельных государственных полномочий Брянской 
области по обеспечению дополнительных гарантий прав на жилое помещение детей- 
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей.

Субвенции подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в 
пределах лимитов бюджетных обязательств, доведённых департаменту, как 
получателю бюджетных средств в 2024 году на осуществление отдельных 
государственных полномочий Брянской области по обеспечению дополнительных 
гарантий прав на жилое помещение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 
по: коду классификации расходов бюджета Брянской области

819 1004 21410 А0820 530 (9253)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 202 35082 04 0000 150 

«Субвенции бюджетам городских округов на предоставление жилых помещений 
детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по 
договорам найма специализированных жилых помещений», 000 202 35082 05 0000 
150 «Субвенции бюджетам муниципальных районов на предоставление жилых 
помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из 
их числа по договорам найма специализированных жилых помещений», 000 202 
35082 14 0000 150 «Субвенции бюджетам муниципальных округов на
предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без 
попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных 
жилых помещений»;

3. Установить следующий порядок информационного взаимодействия между 
департаментом и Управлением при исполнении переданных полномочий.

3.1. Департамент:
а) обеспечивает представление в Управление лимитов бюджетных 

обязательств и предельных объемов финансирования в пределах, доведенных в 
установленном департаментом финансов Брянской области порядке главному 
распорядителю средств лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов 
финансирования;

б) осуществляет контроль за реализацией Управлением переданных 
полномочий на основании отчётности, предоставляемой в соответствии с 
подпунктом «а» пункта 3.2. настоящего приказа.

3.2. Управление:
а) предоставляет департаменту отчет о состоянии лицевого счета по 

переданным полномочиям по форме Отчета о состоянии лицевого счета получателя 
бюджетных средств (код формы по КФД 0531786) в соответствии с порядком



осуществления территориальными органами Федерального казначейства 
полномочий получателя средств бюджета субъекта Российской Федерации по 
перечислению межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета субъекта 
Российской Федерации в местный бюджет в форме субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в пределах суммы, 
необходимой для оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств 
местного бюджета, источником финансового обеспечения которых являются данные 
межбюджетные трансферты, утверждаемым Федеральным казначейством; 
порядком открытия и ведение лицевых счетов, утверждаемым Федеральным 
казначейством, по письменному запросу департамента не позднее следующего 
операционного дня после совершения операции (подтверждения банком проведения 
банковской операции) по перечислению в местный бюджет субсидии и (или) 
субвенции».

б) несет ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение 
переданных полномочий в соответствии с законодательством Российской 
Федерации.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



УТВЕРЖДЕН
приказом департамента строительства 
Брянской области
ОТ (PS- Г  J\fo ОС —fU'

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных районов и городских округов Брянской области, в бюджеты 
которых перечисляются межбюджетные трансферты в форме субсидий, субвенций 
и иных межбюджетных трансфертов, имеющие целевое назначение, предоставление 
которых в 2024 году осуществляется в пределах суммы, необходимой для оплаты 
денежных обязательств по расходам получателей средств бюджетов 
муниципальных образований, источником финансового обеспечения которых 
являются данные межбюджетные трансферты

Наименование 
муниципальных 

районов и городских 
округов

Главные администраторы 
доходов

Код главного 
администратора 

доходов

Аналитический 
код цели

Городской округ город 
Брянск

Брянская городская 
администрация 003 9253

Г ородской округ город 
Брянск

Комитет по жилищно- 
коммунальному хозяйству 

Брянской городской 
администрации

008 8819, 8718,19.RS.026, 
19.RS.064

Г ородской округ город 
Брянск

Управление по строительству 
и развитию территории города 

Брянска
009

16.ED.053,9823150020 
0 9 ,20.ED.018, 

20.ED.019,25.SP.047
Г ородской округ город 

Клинцы
Клинцовская городская 

администрация 902 8819,
8701

Г ородской округ город 
Клинцы

Комитет по управлению 
имуществом города Клинцы 903 9253

Новозыбковский 
городской округ

Новозыбковская городская 
администрация 901 8819,9253

Сельцовский городской 
округ

Администрация города 
Сельцо Брянской области 001 8819, 9253,16.ED.049

Г ородской округ город 
Фокино

Администрация города 
Фокино 002

8819, 19.RS.059, 8718, 
9253

Локотское городское 
поселение Брасовского 
муниципального района

Администрация Брасовского 
района 215 8819



Брасовский 
муниципальный район

Администрация Брасовского 
района 001 9253, 25.SP.048

Брянский 
муниципальный район

Администрация Брянского 
района 901

16.ED.036,8819, 
25.SP.051, 9253

Выгоничский 
муниципальный район

Администрация 
Выгоничского района 852 9253,8819

Г ордеевский 
муниципальный район

Администрация Гордеевского 
района 901 8819,9253

Дубровский 
муниципальный район

Администрация Дубровского 
района 900 8819,9253

Дубровское городское 
поселение Дубровского 
муниципального района

Финансовое управление 
администрации Дубровского 

района
920 8819

Дятьковский 
муниципальный район

Администрация Дятьковского 
района 911 9253

Дятьковское городское 
поселение 

Дятьковского 
муниципального района

Администрация Дятьковского 
района 911 8819,8718

Бытошское городское 
поселение 

Дятьковского 
муниципального района

Бытошская поселковая 
администрация 915 8819

Ивотское городское 
поселение 

Дятьковского 
муниципального района

Ивотская поселковая 
администрация 

муниципального образования 
«Поселок Ивот»

917 8819

Старское городское 
поселение 

Дятьковского 
муниципального района

Старская поселковая 
администрация 

муниципального образования 
«Поселок Старь»

916 8819

Жирятинский 
муниципальный район

Администрация 
Жирятинского района 901 8819,9253

Жуковский 
муниципальный округ

Администрация Жуковского 
муниципального округа 

Брянской области
007 8819,9253

Злынковский 
муниципальный район

Администрация Злынковского 
района Брянской области 902 9253

Злынковское городское 
поселение 

Злынковского 
муниципального района

Администрация Злынковского 
района Брянской области 980 8819

Карачевский 
муниципальный район

Администрация Карачевского 
района

909 9253

Карачевское городское 
поселение 

Карачевского 
муниципального района

Администрация Карачевского 
района 907 8819,8718

Клетнянский 
муниципальный район

Администрация Клетнянского 
района 851 9253



Клетнянское городское 
поселение 

Клетнянского 
муниципального района

Администрация Клетнянского 
района 856 8819

Климовский 
муниципальный район

Администрация Климовского 
района Брянской области 910 9253

Климовское городское 
поселение Климовского 

района

Администрация Климовского 
района Брянской области 005 8819

Клинцовский 
муниципальный район

Администрация Клинцовского 
района 901 8819,9253

Клинцовский 
муниципальный район

Комитет по управлению 
муниципальным имуществом 
администрации Клинцовского 

района

907 9253

Комаричский 
муниципальный район

Администрация Комаричского 
муниципального района 502 9253

Комаричское городское 
поселение 

Комаричского 
муниципального района

Администрация Комаричского 
муниципального района 501 8819

Красногорский 
муниципальный район

Администрация 
Красногорского района 

Брянской области
008 9253

Красногорское 
городское поселение 

Красногорского 
муниципального района

Администрация 
Красногорского района 

Брянской области
008 8819

Мглинский 
муниципальный район

Администрация Мглинского 
района 901 8819,9253

Мглинское городское 
поселение Мглинского 

муниципального района

Администрация Мглинского 
района 921 8819, 19.EN.046

Навлинский 
муниципальный район

Администрация Навлинского 
района Брянской области 852 9253

Навлинское городское 
поселение Навлинского 
муниципального района

Администрация Навлинского 
района Брянской области 855 8819

Погарский 
муниципальный район

Администрация Погарского 
района Брянской области 916 8819,9253

Погарское городское 
поселение Погарского 

муниципального района

Администрация Погарского 
района Брянской области 919 8819

Почепский 
муниципальный район

Администрация Почепского 
района 927 8819, 9253 ,15.CL.014

Почепское городское 
поселение Почепского 

муниципального района

Администрация Почепского 
района 931 8819,8701

Рогнединский 
муниципальный район

Администрация 
Рогнединского района 001 9253

Рогнединское 
городское поселение

Администрация 
Рогнединского района

017 8819



Рогнединского 
муниципального района

Севский 
муниципальный район

Администрация Севского 
муниципального района 002 9253

Севское городское 
поселение Севского 

муниципального района

Администрация Севского 
муниципального района 850 8819

Стародубский 
муниципальный округ

Администрация 
Стародубского муниципального 

округа Брянской области
901

8819, 25.SP.050, 
9253,8701

Суземский 
муниципальный район

Администрация Суземского 
района 003 9253

Суземское городское 
поселение Суземского 

муниципального района

Администрация Суземского 
района 857 8819

Суражский 
муниципальный район

Администрация Суражского 
района Брянской области 841 9253,20.ED.008

Суражское городское 
поселение Суражского 

муниципального района

Администрация Суражского 
района Брянской области 841 8819

Трубчевский 
муниципальный район

Администрация Трубчевского 
муниципального района 922 8819, 9253

Унечский 
муниципальный район

Администрация Унечского 
района 001 9253

Унечское городское 
поселение Унечского 

муниципального района

Администрация Унечского 
района 014 8819,8701


